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Sukces programu Moje Finanse – czas na kolejn ą edycj ę  
 

 
 
 
Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy i Narodowy Bank Polski 
zapraszaj ą na konferencj ę prasow ą "Moje finanse dzi ś i jutro", 
inauguruj ącą drug ą edycj ę programu "Moje Finanse". W konferencji, która 
rozpocznie si ę 6 listopada o godz. 12:00 w warszawskim Hotelu Wes tin, 
udział wezm ą prezes NBP Sławomir Skrzypek, prezes Citi Handlowy  
Sławomir S. Sikora oraz przewodnicz ąca Rady Dyrektorów Fundacji 
Młodzie Ŝowej Przedsi ębiorczo ści Sonia W ędrychowicz - Horbatowska. 
 
W odpowiedzi na niski poziom wiedzy finansowej wśród młodych ludzi, w 2004 
roku Narodowy Bank Polski, Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy i 
Fundacja MłodzieŜowej Przedsiębiorczości rozpoczęły współpracę na rzecz 
poprawy jakości nauczania ekonomii w szkołach ponadgimnazjalnych, a w 
szczególności na rzecz upowszechniania i pogłębiania wiedzy dotyczącej 
finansów osobistych.  
 
Projekt "Moje finanse" wystartował w 2005 roku. W programie wzięło udział juŜ 
2400 nauczycieli i 216 000 uczniów.  
Uruchamiana właśnie druga edycja "Moich Finansów" zakłada rozszerzenie 
programu w latach 2008-2010 o warsztaty dla rodziców i podwojenie liczby 
uczestników do 453600 uczniów. Wprowadzone zostaną nowe moduły 
edukacyjne - warsztaty dla rodziców "Moje dziecko w świecie finansów" oraz 
dodatkowe zajęcia dla młodzieŜy - "Zostać inwestorem".  
 
W trakcie konferencji zostanie zaprezentowany raport, zawierający aktualne 
wyniki badań opinii publicznej w zakresie znajomości tematyki finansów 



osobistych. Raport zawiera równieŜ dane międzynarodowe umoŜliwiające 
porównanie stanu edukacji ekonomicznej w Polsce i na świecie. 
 
Edukacja finansowa społeczeństwa jest niezbędna od dziecka do dorosłego 
młodego profesjonalisty, który ukończył studia i szuka swojego miejsca na rynku 
pracy. Jest teŜ kluczową umiejętnością, którą kaŜdy dorosły człowiek powinien 
posiadać i stosować w swoim Ŝyciu osobistym i zawodowym. AngaŜując się w 
obszar edukacji finansowej Citi Handlowy wyznacza standardy, jakie powinny 
być naturalne dla kaŜdej instytucji finansowej, której zaleŜy na długofalowej 
współpracy z świadomym i przygotowanym do korzystania z nowoczesnych 
instrumentów finansowych klientem. 
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Dodatkowych informacji udziela:  
 
Krzysztof Kaczmar 
Dyrektor Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy 
ul. Traugutta 7/9 
00-067 Warszawa  
tel/fax +48 22 826 83 24  
www.kronenberg.org.pl 


